

Anette Østergaard ApS

c/o Anette Østergaard, Brovandevej 22, 9990 Skagen

CVR-nr. 36 07 99 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Anette Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Anette Østergaard ApS c/o Anette Østergaard Brovandevej 22 9990 Skagen |
| | CVR-nr.: 36 07 99 32 |
| | Stiftet: 25. august 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anette Østergaard |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -38.960 kr. mod 224.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -22.625 | 2.250.079 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.512 | -1.878.918 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -90.612 |
| Resultat før finansielle poster | -27.137 | 280.549 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.874 | -3.957 |
| Resultat før skat | -30.011 | 276.592 |
| 3 Skat af årets resultat | -8.949 | -52.512 |
| Årets resultat | -38.960 | 224.080 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 116.080 |
| Disponeret fra overført resultat | -149.560 | 0 |
| Disponeret i alt | -38.960 | 224.080 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.000 | 60.334 |
| Andre tilgodehavender | 43.367 | 371.577 |
| Tilgodehavender i alt | <u>59.367</u> | <u>431.911</u> |
| Likvide beholdninger | <u>402.458</u> | <u>444.374</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>461.825</u> | <u>876.285</u> |
| Aktiver i alt | <u>461.825</u> | <u>876.285</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 7 Overført resultat | 272.820 | 422.380 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 433.420 | 580.380 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 25.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 20.905 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 270.905 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 28.405 | 295.905 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 28.405 | 295.905 |
| | | |
| Passiver i alt | 461.825 | 876.285 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|---------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 1.878.918 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>4.512</u> | <u>0</u> |
| | <u>4.512</u> | <u>1.878.918</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.874</u> | <u>3.957</u> |
| | <u>2.874</u> | <u>3.957</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 61.666 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>8.949</u> | <u>-9.154</u> |
| | <u>8.949</u> | <u>52.512</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 0 | 52.791 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-52.791</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 0 | -22.808 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>22.808</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 0 | 27.503 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-27.503</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 422.380 | 306.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-149.560</u> | <u>116.080</u> |
| | <u>272.820</u> | <u>422.380</u> |
